[Original Copy]

Bundels

6.70 1  PVC SQUARE MESH 3FT   170.00  1,139.00ROLL1

7.10 2  PVC SQUARE MESH 3.5FT   170.00  1,207.00ROLL1

112.20 3  COLOR ROLL 5.0 3FT    95.00  10,659.00KG1

128.40 4  COLOR ROLL 5.0 2FT 2.5FT   91.50  11,748.60KG2

25020.00

Total : 

RS. TWENTY-FIVE THOUSAND TWENTY ONLY

Total

254.40

24753.60

Freight  266.00

36,980.00NET BALANCE: 

Grand Total KGRemark